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z sesji Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 12 maja 2014 roku

Sesja Rady Gminy w Obrazowie odbyła się w sali posiedzeń Rady Gminy w Obrazowie. Udział wzięli

członkowie Rady, Sohysi, Wójt, Sekretarz, Skarbnik.

Sesję zwołaną na wniosek Wójta otworzyl i przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy K. Jędral,

który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad do podejmowania wszelkich

uchwal.

Na 15 ustawowego składu obecnych na sesji było 12 radnych.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

I.Otwarcie sesji.

2.Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2014 rok.

4. Zakończenie obrad.

Projekt uchwały w sprawIe zmian w budżecie gminy na 2014 przedstawiła P. Skarbnik.

Poinformowała, iż zmiany dokonano w wyniku przeniesienia dodatkowych środków na zadanie

realizowane w ramach funduszu soleckiego i na wydatki na opiekę nad zwierzętami oraz zwiększenia

kwoty w zakresie upoważnienia Wójta do udzielania pożyczek krótkoterminowych przez Wójta w

roku budżetowym 2014.

Radny W. Zawidzki zapytał czego dotyczą wydatki na opiekę nad zwierzętami

P. Wójt powiedział, że wiele osób zgłasza, iż w danej miejscowości są bezpańskie psy. Zabezpieczone

są środki żeby opłacić bieżące wydatki i usługi weterynaryjne.

P. Sekretarz powiedziała, że został uchwalony program i nie zostały uwzględnione środki na ten cel.

Podkreśliła, iż powinno się zabezpieczyć środki na umowę z weterynarzem. Dodała, że Wojewoda

zastrzegł, że powinno się uwzględnić środki m.in. na zapłacenie faktur wystawionych przez

weterynarza ..

Komisja Budżetowa opinia pozytywna.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła glosowanie jawne, imienne.

Glosowało 12 radnych, 3 było nieobecnych, 12 radnych głosowała za podjęciem uchwały.

Uchwała została jednogłośnie podjęta.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady K. Jędral zamknął
LVI sesję Rady Gminy w Obrazowie.
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